
16 異動会社・異動銘柄等一覧 (2024年11月)

Changes in Listed Companies and Issues, Etc. (Nov. 2024)

事  象
Event

区  分
Sector

月　日
Date

コード
Code

銘              柄        Issues 備     考    Remarks

新規上場

New Listings

スタンダード 2024.11.22 274A ガーデン Garden Co.,Ltd.
Standard

グロース 2024.11.28 276A ククレブ・アドバイザーズ CCReB Advisors Inc.
Growth 2024.11.29 277A グロービング Globe-ing Inc.

2024.11.29 278A Ｔｅｒｒａ　Ｄｒｏｎｅ Terra Drone Corporation

TOKYO PRO Market 2024.11.14 275A ハンワホームズ Hanwa Home's Co.,Ltd.
TOKYO PRO Market 2024.11.20 279A インターグ Interg Inc.

2024.11.26 284A フクヤ建設 FUKUYA Construction Co.,Ltd.

ETF 2024.11.21 282A グローバルＸ　半導体・トップ１０－日本株式　ＥＴＦ　受益証券 Global X Japan Semiconductor Top 10 ETF
ETFs 2024.11.21 283A グローバルＸ　ＵＳ　テック・配当貴族　ＥＴＦ　受益証券 Global X US Tech Dividend Aristocrats ETF

普通債 2024.11.01 04660042 利付国庫債券(2年)第466回 JGB (2year) 466th
Straight Bonds 2024.11.18 01740045 利付国庫債券(5年)第174回 JGB (5year) 174th

2024.11.29 00801273 第80回国際協力機構債券 Japan International Cooperation Agency JPY 20,000,000,000 TOKYO PRO-BOND Market
0.820 per cent FILP Agency Bonds #80

2024.11.29 00811273 第81回国際協力機構債券 Japan International Cooperation Agency JPY 10,000,000,000 TOKYO PRO-BOND Market
1.181 per cent FILP Agency Bonds #81

上場廃止

Delisting

プライム 2024.11.07 5809 タツタ電線 TATSUTA ELECTRIC WIRE AND CABLE CO.,LTD.
Prime 2024.11.12 8155 三益半導体工業 MIMASU SEMICONDUCTOR INDUSTRY CO.,LTD.

2024.11.28 8182 いなげや Inageya Co.,Ltd.

スタンダード 2024.11.05 5395 理研コランダム Riken Corundum Company Limited
Standard 2024.11.19 1451 ＫＨＣ KHC Ltd.

2024.11.19 6698 ヴィスコ・テクノロジーズ ViSCO Technologies Corporation

ETF 2024.11.09 1464 ｉＦｒｅｅＥＴＦ　ＪＰＸ日経４００レバレッジ・インデックス　受益証券 iFreeETF JPX-Nikkei400 Leveraged (2x) Index
ETFs 2024.11.09 1465 ｉＦｒｅｅＥＴＦ　ＪＰＸ日経４００インバース・インデックス　受益証券 iFreeETF JPX-Nikkei400 Inverse (-1x) Index

普通債 2024.11.29 04430042 利付国庫債券(2年)第443回 JGB (2year) 443rd
Straight Bonds

市場区分の変更（旧グロース）

Transfer to the Trading Section from Growth Section

プライム 2024.11.01 7683 ダブルエー WA,Inc.
Prime
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商号変更  ( )内は旧商号

Name Change   (  ) : Former Name

スタンダード 2024.11.01 3083 スターシーズ Star seeds Co.,Ltd. (シーズメン C'sMEN Co.,Ltd.)

Standard

グロース 2024.11.01 7320 Ｓｏｌｖｖｙ Solvvy Inc. (日本リビング保証 Japan Living Warranty Inc.)

Growth

制度信用銘柄の選定

Additional Assignment to Standardized Margin Transaction Stocks

スタンダード 2024.11.25 274A ガーデン Garden Co.,Ltd.
Standard

グロース 2024.11.29 276A ククレブ・アドバイザーズ CCReB Advisors Inc.
Growth

ETF 2024.11.21 282A グローバルＸ　半導体・トップ１０－日本株式　ＥＴＦ　受益証券 Global X Japan Semiconductor Top 10 ETF
ETFs 2024.11.21 283A グローバルＸ　ＵＳ　テック・配当貴族　ＥＴＦ　受益証券 Global X US Tech Dividend Aristocrats ETF

制度信用銘柄の選定取消し

Exception from Standardized Margin Transaction Stocks

プライム 2024.11.28 8182 いなげや Inageya Co.,Ltd.
Prime 2024.11.29 9055 アルプス物流 ALPS LOGISTICS CO.,LTD.

2024.11.30 4921 ファンケル FANCL CORPORATION

スタンダード 2024.11.29 8072 日本出版貿易 JAPAN PUBLICATIONS TRADING CO.,LTD.
Standard

グロース 2024.11.06 4268 エッジテクノロジー EDGE Technology Inc.
Growth 2024.11.28 5759 日本電解 Nippon Denkai,Ltd.

ETF 2024.11.20 1324 ＮＥＸＴ　ＦＵＮＤＳ　ロシア株式指数連動型上場投信　受益証券 NEXT FUNDS Russian Equity Index Exchange Traded Fund
ETFs

貸借銘柄の選定

Additional Assignment to Loan Transaction Stocks

スタンダード 2024.11.06 3399 丸千代山岡家 Maruchiyo Yamaokaya Corporation
Standard 2024.11.26 6223 西部技研 Seibu Giken Co.,Ltd.

グロース 2024.11.25 186A アストロスケールホールディングス Astroscale Holdings Inc.
Growth

ETF 2024.11.21 282A グローバルＸ　半導体・トップ１０－日本株式　ＥＴＦ　受益証券 Global X Japan Semiconductor Top 10 ETF
ETFs 2024.11.21 283A グローバルＸ　ＵＳ　テック・配当貴族　ＥＴＦ　受益証券 Global X US Tech Dividend Aristocrats ETF

貸借銘柄の選定取消し

Exception from Loan Transaction Stocks

プライム 2024.11.28 8182 いなげや Inageya Co.,Ltd.
Prime 2024.11.29 9055 アルプス物流 ALPS LOGISTICS CO.,LTD.

2024.11.30 4921 ファンケル FANCL CORPORATION
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スタンダード 2024.11.01 2481 タウンニュース社 TOWNNEWS-SHA CO.,LTD.
Standard

ETF 2024.11.20 1324 ＮＥＸＴ　ＦＵＮＤＳ　ロシア株式指数連動型上場投信　受益証券 NEXT FUNDS Russian Equity Index Exchange Traded Fund
ETFs

特別注意銘柄の指定解除

Lifted Securities on Special Alert

スタンダード 2024.11.23 7719 東京衡機 TOKYO KOKI CO.LTD.
Standard

監理銘柄（審査中）指定の解除

Lifted Assignment to Securities under Supervision (Examination)

スタンダード 2024.11.23 7719 東京衡機 TOKYO KOKI CO.LTD.
Standard

監理銘柄（確認中）の指定

Assignment to Securities under Supervision (Confirmation)

プライム 2024.11.06 7518 ネットワンシステムズ Net One Systems Co.,Ltd.
Prime 2024.11.07 6640 Ｉ－ＰＥＸ I-PEX Inc.

2024.11.11 9260 西本Ｗｉｓｍｅｔｔａｃホールディングス Nishimoto Co.,Ltd.
2024.11.14 3978 マクロミル MACROMILL,INC.
2024.11.19 9161 ＩＤ＆Ｅホールディングス Integrated Design & Engineering Holdings Co.,Ltd.

スタンダード 2024.11.01 6164 太陽工機 TAIYO KOKI CO.,LTD.
Standard 2024.11.07 1439 安江工務店 YASUE CORPORATION

2024.11.07 3857 ラック LAC Co.,Ltd.
2024.11.11 5610 大和重工 Daiwa Heavy Industry Co.,Ltd.
2024.11.12 4955 アグロ　カネショウ AGRO-KANESHO CO.,LTD.
2024.11.13 3322 アルファグループ Alpha Group Inc.
2024.11.13 5935 元旦ビューティ工業 GANTAN BEAUTY INDUSTRY CO.,LTD.
2024.11.14 4295 フェイス Faith, Inc.
2024.11.14 8215 銀座山形屋 GINZA YAMAGATAYA CO.,LTD.

グロース 2024.11.14 3990 ＵＵＵＭ UUUM Co.,Ltd.
Growth 2024.11.14 9522 リニューアブル・ジャパン Renewable Japan Co.,Ltd.

2024.11.28 2934 ジェイフロンティア J Frontier Co.,Ltd.
2024.11.29 7342 ウェルスナビ WealthNavi Inc.

整理銘柄に指定

Assignment to Securities to be Delisted

プライム 2024.11.28 9055 アルプス物流 ALPS LOGISTICS CO.,LTD.
Prime 2024.11.29 4921 ファンケル FANCL CORPORATION

スタンダード 2024.11.28 8072 日本出版貿易 JAPAN PUBLICATIONS TRADING CO.,LTD.
Standard

グロース 2024.11.05 4268 エッジテクノロジー EDGE Technology Inc.
Growth 2024.11.27 5759 日本電解 Nippon Denkai,Ltd.

TOKYO PRO Market 2024.11.29 5865 マイファーム MY FARM,INC.
TOKYO PRO Market
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ETF 2024.11.19 1324 ＮＥＸＴ　ＦＵＮＤＳ　ロシア株式指数連動型上場投信　受益証券 NEXT FUNDS Russian Equity Index Exchange Traded Fund
ETFs

売買取引の停止

Suspension of Trading

プライム 2024.11.06 7518 ネットワンシステムズ Net One Systems Co.,Ltd. 16:30～16:55

Prime 2024.11.06 9719 ＳＣＳＫ SCSK Corporation 16:30～16:45

2024.11.07 6640 Ｉ－ＰＥＸ I-PEX Inc. 15:30～15:55

2024.11.11 9260 西本Ｗｉｓｍｅｔｔａｃホールディングス Nishimoto Co.,Ltd. 17:01～17:25

2024.11.13 3382 セブン＆アイ・ホールディングス Seven & i Holdings Co.,Ltd. 11:43～14:28

2024.11.14 3978 マクロミル MACROMILL,INC. 15:31～15:55

2024.11.19 9161 ＩＤ＆Ｅホールディングス Integrated Design & Engineering Holdings Co.,Ltd. 16:00～16:25

2024.11.28 3103 ユニチカ UNITIKA LTD. 15:30～15:45

2024.11.29 2874 横浜冷凍 YOKOREI CO.,LTD. 13:00～13:15

スタンダード　　　 2024.11.01 6164 太陽工機 TAIYO KOKI CO.,LTD. 15:00～15:25

Standard 2024.11.07 1439 安江工務店 YASUE CORPORATION 17:30～17:55

2024.11.07 3857 ラック LAC Co.,Ltd. 16:30～16:55

2024.11.11 5610 大和重工 Daiwa Heavy Industry Co.,Ltd. 17:31～17:55

2024.11.12 2743 ピクセルカンパニーズ PIXEL COMPANYZ INC. 16:34～18:00

2024.11.12 4955 アグロ　カネショウ AGRO-KANESHO CO.,LTD. 17:00～17:25

2024.11.13 3322 アルファグループ Alpha Group Inc. 15:31～15:55

2024.11.13 5935 元旦ビューティ工業 GANTAN BEAUTY INDUSTRY CO.,LTD. 16:00～16:25

2024.11.13 7268 タツミ TATSUMI Corporation 15:31～15:45

2024.11.14 3909 ショーケース Showcase Inc. 17:09～18:00

2024.11.14 4295 フェイス Faith, Inc. 16:00～16:25

2024.11.14 8215 銀座山形屋 GINZA YAMAGATAYA CO.,LTD. 17:30～17:55

2024.11.14 9160 ノバレーゼ NOVARESE,Inc. 17:01～17:15

2024.11.15 3192 白鳩 Shirohato Co.,Ltd. 15:30～15:45

2024.11.19 3409 北日本紡績 KITANIHON SPINNING CO.,LTD 15:35～16:15

2024.11.21 3672 オルトプラス AltPlusInc. 15:32～16:15

グロース 2024.11.11 7074 トゥエンティーフォーセブン Twenty-four seven Inc. 15:31～16:00

Growth 2024.11.13 5596 アウトルックコンサルティング OutlookConsulting Co.,Ltd. 15:31～15:45

2024.11.14 3990 ＵＵＵＭ UUUM Co.,Ltd. 17:01～17:25

2024.11.14 6094 フリークアウト・ホールディングス FreakOut Holdings,inc. 17:01～17:15

2024.11.14 9522 リニューアブル・ジャパン Renewable Japan Co.,Ltd. 17:01～17:25

2024.11.28 2934 ジェイフロンティア J Frontier Co.,Ltd.  9:00～ 9:25

2024.11.29 176A レジル Rezil Inc. 16:00～16:15

2024.11.29 7342 ウェルスナビ WealthNavi Inc.  8:20～ 8:35

2024.11.29 7342 ウェルスナビ WealthNavi Inc. 15:30～15:55

TOKYO PRO Market 2024.11.15 3039 碧 HEKI Co.,Ltd. 15:00～15:15

TOKYO PRO Market
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ETF 2022.03.17 1324 ＮＥＸＴ　ＦＵＮＤＳ　ロシア株式指数連動型上場投信　受益証券 NEXT FUNDS Russian Equity Index Exchange Traded Fund 当該銘柄を取り巻く市場状況等を踏まえ、

ETFs 当面の間、売買停止。

Due to the market environment with the

issue,TSE has been halting the trade

for the time being since March 17, 2022

不動産投信（REIT） 2024.11.18 3472 日本ホテル＆レジデンシャル投資法人　投資証券 Nippon Hotel & Residential Investment Corporation 15:41～16:15

REITs
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